

# Lucrari de reparatie curente a cabinetului 107, 201, 207

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 39

Valoarea de deviz 750 683 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cabinetul 107</b> <b>1.1. Cabinet electromontatori</b> <b>1.1.1. Desfaceri</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	101,00	21,90	2 211,90
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	27,00	25,20	680,40
3	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii, grup de sonerii, cu transformatoare si priza bipolară cu fise	buc	4,00	41,60	166,40
4	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	6,00	40,00	240,00
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6,00	88,80	532,80
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t	6,00	166,75	1 000,50
		<b>Total Desfaceri</b> <b>Inclusiv salariu</b>				<b>4 832,00</b> <b>3 768,80</b>
		<b>1.1.2. Pereti</b>				
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	101,00	175,94	17 770,41

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,00	5,40	545,40
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	101,00	129,05	13 034,00
10	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	24,00	29,55	709,12
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	101,00	25,16	2 541,46
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	101,00	106,99	10 805,69
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,00	5,40	545,40
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	101,00	61,48	6 209,18
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>52 160,66 40 495,20</b>
		<b>1.1.3. Tavan</b>				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	54,00	360,27	19 454,85
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>19 454,85 9 504,00</b>
		<b>1.1.4. Pardoseli</b>				
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	16,00	22,85	365,60
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit,	m2	27,00	184,71	4 987,28

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	54,00	108,40	5 853,42
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	54,00	445,97	24 082,57
20	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	31,00	90,95	2 819,47
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>38 108,34 17 046,40</b>
		<b>Total Cabinet electromontatori Inclusiv salariu</b>				<b>114 555,85 70 814,40</b>
		<b>1.2. Electricitate-cabinet electromontatori 1.2.1. Lucrari de montare</b>				
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	120,00	29,11	3 493,17
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	120,00	58,28	6 993,45
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,20	448,67	538,40
24	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc	2,00	68,69	137,37

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	70,60	141,20
26	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	6,00	288,00	1 728,00
27	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	4,00	1 920,00	7 680,00
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>20 711,59 15 943,20</b>
		<b>Total Electricitate-cabinet electromontatori Inclusiv salariu</b>				<b>20 711,59 15 943,20</b>
		<b>Total Cabinetul 107 Inclusiv salariu</b>				<b>135 267,44 86 757,60</b>
		<b>2. Cabinetul 201 2.1. Laborator electrotehnica 2.1.1. Desfaceri</b>				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	176,03	21,90	3 854,40
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	33,84	75,18	2 544,00
30	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	6,00	19,10	114,60
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	99,00	38,30	3 791,70
32	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m	t	5,00	40,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		parcursi peste primii 10 m, se adauga				
33	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,00	88,80	444,00
34	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t	5,00	166,75	833,75
		<b>Total Desfaceri Inclusiv salariu</b>				<b>11 782,45 10 738,40</b>
		<b>2.1.2. Pereti</b>				
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	176,03	175,94	30 971,12
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	176,03	5,40	950,40
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	176,03	129,05	22 716,81
38	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	68,00	29,55	2 009,16
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	176,03	25,16	4 429,74
40	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	176,03	106,99	18 833,04
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	176,03	5,40	950,40
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	176,03	61,48	10 822,02
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>91 682,69 71 123,20</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1.3. Tavan</b>				
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,40	360,27	8 430,40
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>8 430,40 4 118,40</b>
		<b>2.1.4. Pardoseli</b>				
44	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	23,40	108,33	2 534,86
45	CG56B	Sapa din amestec de autonivilare "Nivelir" grosime 20mm	m2	122,20	137,38	16 788,20
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,20	5,40	660,20
47	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2	122,20	295,24	36 078,11
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>56 061,37 16 932,80</b>
		<b>2.1.5. Apeduct si canalizare</b>				
48	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	1 020,40	1 020,40
49	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	618,33	618,33
50	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	2,00	73,89	147,79
51	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m	3,00	57,45	172,34

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm				
52	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,00	15,25	61,00
53	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,00	47,75	191,00
54	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,00	40,60	121,80
55	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,00	32,60	97,80
		<b>Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu</b>				<b>2 430,46 660,80</b>
		<b>Total Laborator electrotehnica Inclusiv salariu</b>				<b>170 387,37 103 573,60</b>
		<b>2.2. Electricitate-cabinet 201 2.2.1. Lucrari de montare</b>				
56	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	50,00	29,11	1 455,49
57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	50,00	58,28	2 913,94
58	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,50	449,60	224,80

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>				
59	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	68,69	68,69
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	70,60	211,80
61	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	3,00	288,00	864,00
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>5 738,72 3 544,80</b>
		<b>Total Electricitate-cabinet 201 Inclusiv salariu</b>				<b>5 738,72 3 544,80</b>
		<b>Total Cabinetul 201 Inclusiv salariu</b>				<b>176 126,09 107 118,40</b>
		<b>3. Cabinetul 207 3.1. Cabinet lacatusarie 3.1.1. Desfaceri</b>				
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m <sup>2</sup>	143,60	21,90	3 144,80
63	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m <sup>2</sup>	37,05	75,18	2 785,60
64	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m <sup>2</sup>	6,00	19,10	114,60
65	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	12,00	4,80	57,60



1	2	3	4	5	6	7
66	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	5,00	40,00	200,00
67	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,00	88,80	444,00
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t	5,00	166,75	833,75
		<b>Total Desfaceri Inclusiv salariu</b>				<b>7 580,35 6 694,40</b>
		<b>3.1.2. Pereti</b>				
69	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	143,60	175,95	25 266,41
70	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	52,00	383,43	19 938,14
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,60	5,40	494,80
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	91,60	129,05	11 820,88
73	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	35,00	29,55	1 034,13
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	91,60	25,16	2 304,93

1	2	3	4	5	6	7
75	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	91,60	106,98	9 799,69
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,60	5,40	494,80
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,60	61,48	5 631,31
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>76 785,09 50 937,60</b>
		<b>3.1.3. Tavan</b>				
78	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,00	360,27	41 071,35
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>41 071,35 20 064,00</b>
		<b>3.1.4. Pardoseli</b>				
79	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	114,00	108,39	12 356,22
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,00	5,40	615,60
81	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	114,00	445,97	50 840,92
82	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	45,00	95,51	4 297,93
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>68 110,67 31 257,60</b>
		<b>3.1.5. Apeduct si canalizare</b>				
83	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	1 020,40	1 020,40
84	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	1,00	618,33	618,33

1	2	3	4	5	6	7
		indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
85	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc	2,00	73,89	147,79
86	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	3,00	57,45	172,34
87	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,00	15,25	61,00
88	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,00	47,75	191,00
89	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,00	40,60	121,80
90	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	32,60	195,60
		<b>Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu</b>				<b>2 528,26 713,60</b>
		<b>3.1.6. Incalzire</b>				
91	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m	12,00	98,76	1 185,10
		<b>Total Incalzire Inclusiv salariu</b>				<b>1 185,10 460,80</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Cabinet lacatusarie Inclusiv salariu</b>				<b>197 260,82 110 128,00</b>
		<b>3.2. Electricitate-cabinet lacatuserie</b>				
		<b>3.2.1. Lucrari de montare</b>				
92	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	150,00	29,11	4 366,46
93	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m	150,00	58,28	8 741,81
94	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m	1,50	449,07	673,60
95	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	3,00	68,69	206,06
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,00	70,60	423,60
97	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	12,00	288,00	3 456,00
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>17 867,53 10 823,20</b>
		<b>Total Electricitate-cabinet lacatuserie</b>				<b>17 867,53 10 823,20</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>Total Cabinetul 207 Inclusiv salariu</b>				<b>215 128,35 120 951,20</b>

		Total	lei	526 519
		Cheltuieli de asigurare	24,00 %	75 559
		Cheltuieli de transport	8,00 %	16 430
		Cheltuieli de regie	14,50 %	89 683
		Beneficiu	6,00 %	42 492
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>750 683</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele)